

Raylana Louvem

22 anos

Olavo Bilac, Duque de Caxias

(21)98494-3904 | louvemraylana18@gmail.com

Habilidades

Comunicação eficiente, experiência com atendimento ao público, zelo pela higiene e organização do local de trabalho, capacidade de planejamento e organização para cumprimento de prazos, aprendizado rápido, disposição para aprimoramentos contínuos, experiência com máquinas industriais e pontualidade.

Formação

- Ensino Médio | (2019) – Colégio Educacional Guadalajara
- Gestão digital, empreendedorismo, inglês e informática | (2018) – Escola Digital Max
- Técnico de enfermagem | (2024) – Colégio Setembro

Experiência Profissional

- Babá Autônoma (01/2019 – 03/2020)

Acompanhamento da criança nas atividades escolares, planejamento das refeições, controle, organização e aplicação de medicamentos, cuidados referentes à higiene da criança e limpeza do ambiente quando necessário.

- Vendedora, Restaurante Gávea (04/2021 – 07/2023)

Atendimento ao cliente, organização dos produtos, auxílio na limpeza, reposição de mercadorias e finalização de vendas.

- Estagiária, Hospital Adão Pereira Nunes, Mansão Esperança, UPA Jardim Íris, Posto de Saúde Sumaré (01/2023 – 12/2023)

Responsável pelo cuidado de feridas, alimentação, higiene e administração de medicamentos, auxílio em procedimentos médicos, coleta de sangue e monitoramento de pacientes acamados.

- Atendente/Vendedora, Feirão das Malhas (11/2023 – 04/2024)

Responsável por manter a organização dos produtos da loja, reposição de mercadorias, limpeza da loja, atendimento ao cliente e esclarecimento de dúvidas.

- Atendente, Mercearia (06/2024 – 09/2024)

Manter a organização e limpeza da loja, estoquista, atendimento no balcão de açougue, manuseamento de máquina fatiadora e auxílio no carregamento e abastecimento da loja.